
Id: LILZK­JFYQO­EXMVD­IGGYW­QWXLP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/49/2011
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 14 września 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/37/2011 Rady Gminy Miłoradz z dnia 16 czerwca 2011r. 
w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego ustnego działki nr 50 o powierzchni 
0,2100 ha położonej w Mątowach Małych stanowiącej tereny zabudowy zagrodowej i usługowej 

(zmiana I). 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt. 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 37 ust. 1 i art. 
40 ust. 1, pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997roku o gospodarcze nieruchomościami (tekst jednolity Dz. 
U. z 2010r. Nr 102, poz. 651) Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/37/2011 Rady Gminy Miłoradz z dnia 16 czerwca 2011r. w sprawie sprzedaży 
w drodze  przetargu  nieograniczonego  ustnego  działki  nr  50  o powierzchni  0,2100  ha  położonej 
w Mątowach Małych stanowiącej tereny zabudowy zagrodowej i usługowej, skreśla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 

Tadeusz Majewski



Id: LILZK­JFYQO­EXMVD­IGGYW­QWXLP. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Rada  Gminy  Miłoradz  w Uchwale  Nr  VI/37/2011  z dnia  16  czerwca  2011r.  wyraziła  zgodę  na 
sprzedaż działki. Zapis w § 2 w brzmieniu: "Koszty sprzedaży działki nr 50 zostaną podwyższone przy 
sprzedaży o poniesione przez Gminę Miłoradz nakłady w postaci wyceny, wypisów, map i wyciągów 
z ksiąg  wieczystych.  Koszty  zawarcia  aktu  notarialnego  i sądowe  pokrywa  nabywca."  określający 
stronę,  która  poniesie  koszty  nie  należy  do  kompetencji  Rady  Gminy.  Ww.  działania  należą  do 
kompetencji Wójta. 

Wobec powyższego proponuje się przyjęcie niniejszej uchwały. 

 

Wójt Gminy 

Tadeusz Biliński


